



COMPROMETIDO
PRESUPUESTO

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

ORDEN DE COMPRA

Nº **19566**

SUMINISTRANTE: CISEDSAL, S.A. DE C.V.
 FECHA: 21/07/2017 NIT: [REDACTED]
 Libre Gestión No.: 134/2017 No. Requisición: 4599

SIRVASE ENVIARNOS LOS BIENES Y/O SERVICIOS SIGUIENTES:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
2	UNIDAD	Cinta aislante, 3M	\$1.35	\$2.70
2	UNIDAD	Cinta doble cara, 3M	\$5.25	\$10.50
1	UNIDAD	Taladro / Rotomartillo, SKIL	\$189.00	\$189.00
1	UNIDAD	Juego de brocas para concreto, MILWAKEE	\$30.00	\$30.00
1	UNIDAD	Libra de alambre de amarre	\$1.00	\$1.00
1	UNIDAD	Marco con sierra ajustable de 8"	\$9.50	\$9.50
2	UNIDAD	Martillo, STANLEY	\$9.50	\$19.00
2	UNIDAD	Lámpara de mano con forro de hule, ACE	\$6.50	\$13.00
4	UNIDAD	Extensión eléctrica múltiple de 3 metros calibre 14 AWG, ACE	\$16.00	\$64.00
4	UNIDAD	Regleta, FORZA	\$6.00	\$24.00
1	UNIDAD	Juego de destornilladores torx de precisión, TACTIX	\$15.00	\$15.00
1	UNIDAD	Juego de destornilladores de precisión, STANLEY	\$12.00	\$12.00
1	UNIDAD	Juego de destornilladores, STANLEY	\$10.00	\$10.00
1	UNIDAD	Tenaza de electricista, ONSITE	\$8.50	\$8.50

SON: CUATROCIENTOS OCHO 20/100 **TOTAL:** \$408.20

CONDICION DE PAGO: AL CRÉDITO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: FONDO GOES
 ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA: LOURDES VILLATORO RAMIREZ
 FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL a nombre de: **INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER**
 LUGAR DE ENTREGA: OFICINA CENTRAL

JEFA UACI
 ELABORADO POR: PG

AUTORIZA GASTO

ADJUDICADORA